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Győr Megyei Jogú Város Ön-
kormányzatának Közgyűlése a
Győri Törvényszékre, mint fia-
talkorúak büntetőügyeiben el-
járó bíróságra 2025. március
31-ig soron kívül választ bíró-
sági ülnököket.

Ülnöknek az a 30. évét betöltött ma-
gyar állampolgár választható meg, aki
nem áll a cselekvőképességet érintő
gondnokság vagy támogatott döntés-
hozatal hatálya alatt, továbbá büntet-
len előéletű és nem áll közügyektől
eltiltás hatálya alatt sem, valamint
70. életévét még nem töltötte be. Az
ülnök megbízatásának időtartama
alatt nem lehet tagja pártnak, és po-
litikai tevékenységet sem folytathat.

A fiatalkorú elleni büntetőeljárásban
ülnökként kizárólag pedagógus, pszi-
chológus, vagy a család-, gyermek-
és ifjúságvédelmi szolgáltatás, gyám-
ügyi igazgatás keretében az ellátot-
tak gyógyítását, ápolását, foglalkoz-
tatását, fejlesztését, ellátását, neve-
lését, gondozását vagy szociális segí-
tését, a gyermek sorsának rendezését
közvetlenül szolgáló, egyetemi vagy
főiskolai végzettséghez kötött mun-
kakörben dolgozó vagy korábban dol-
gozó személy vehet részt.

Az ülnökké történő jelölést és a jelö-
lés elfogadásáról szóló nyilatkozato-
kat 2025. február 28-án 13:00
óráig beérkezőleg kell eljuttatni a
következő címre: Győr Megyei Jogú
Város Polgármesteri Hivatala Győr,
Városház tér 1. Jogi és Önkormányzati
Osztály, I. emelet 114. számú iroda.

A jelöléshez szükséges nyomtatvá-
nyok és részletes tájékoztatók besze-
rezhetők a fenti címen, továbbá letölt-
hetők a www.gyor.hu honlapról. Infor-
máció kérhető dr. Nagy Patrik ügyin-
tézőtől a (96) 500-120-as telefon-
számon.

FELHÍVÁS

2025. ÉVI SORON KÍVÜLI 
ÜLNÖKVÁLASZTÁS

Az eseményen Bon-
csarovszky Péter,
Győr Megyei Jogú Vá-
ros ifjúságpolitikáért

felelős tanácsnoka köszöntötte
a csapatokat. Ki emelte, hogy
nagy mérföldkő volt Győr életé -
ben, hogy kidolgozták az alsó
és felső tagozatos iskolások
számára azt a helytörténeti
gyűjteményt, amelyet a peda-
gógusok a tantervbe illesztve
már át tudnak adni a diákoknak.
„Járjátok be a várost, barangol-
jatok, nagyon sok olyan rejtett
zug és hihetetlen történelmi
dolog van, amit megismerhet-
tek” – utalt a belvárosi sétát is
tartalmazó feladatra a politikus.
„A vetélkedő abban is különle-
ges, hogy a feladatok megje-
lennek a Győri Presszóban is, és

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó:  Ács Tamás

Kilenc győri iskola 41 csapata nevezett a 12. Arrabona Évszázadai helyismereti vetél-
kedőre. A töretlen népszerűségnek örvendő verseny megnyitóját az elmúlt pénteken
tartották a Molnár Vid Bertalan Művelődési Központban. A Győr+ Média elkötelezett tá-
mogatója a fiatalok edukációjának, így örömmel vállaltuk a társszervezői feladatot.

lehetősége van minden egyes
győrinek becsatlakozni a vetél-
kedőbe, tehát a várostörténet-
tel kapcsolatos tudás-teszt
nemcsak a fiataloknak, hanem
minden polgárnak szól” – tette
hozzá az ifjúságpolitikáért fele-
lős tanácsnok.

Prédlné Németh Margit, a ve-
télkedő főszervezője kiemelte:
„Először hatodik-hetedik osz-
tályos diákoknak hirdettük meg
a vetélkedőt, nagyon sikeres,
nagyon számítanak rá. Már
benne van a köztudatban, hogy
van ez a verseny, és jelentke-
zünk, megmutatjuk, hogy mi
vagyunk a legjobbak. Az elmúlt
években meghirdettük min-
denki számára, tehát bárki, aki
szeretne csatlakozni, az meg-
teheti. Biztatok erre mindenkit,
mert ez nagyon szórakoztató,
izgalmas játék. A győriek a há-

rom részből álló vetélkedő két
fordulójába tudnak becsatla-
kozni. Öt különböző témában
állítanak össze kérdéseket a
teszt készítők” – emelte ki a fő-
szervező.

A megszokott témák között
idén kiemelt szerephez jutnak
az állatok, ugyanis a Xantus Já-
nos Állatkert bevonásával a
győri állatpark rejtelmeibe is
betekintést nyerhetnek a vál-
lalkozó kedvű játékosok. Míg a
diákcsapatok kitöltött tesztjeit
a Molnár Vid Bertalan Művelő-
dési Központban gyűjtik, olva-
sóink szerkesztőségünkbe
küldhetik a megoldásokat
(9023 Győr, Kodály Zoltán utca
32/A), vagy az arrabona@
gyorplusz.hu címre. Az aktuális
tesztsorokat a Győri Presszó-
ban és online felületünkön
tesszük közzé.

ELINDULT A HELYISMERETI VETÉLKEDŐ

TUDÁS-TESZTNEM CSAK DIÁKOKNAK

Közös megegyezéssel, 2025. február 13-án távozott
a Győr+ Média éléről Panda Ákos, aki nem egész fél
éve vette át a társaság irányítását. Panda Ákos csü-
törtökön a Győr-Szol Zrt. elnök-vezérigazgatójával,
Sárkány Péterrel egyeztetve állapodott meg arról,
hogy távozik a médiaközpont éléről. Egy új vezérigaz-
gató kinevezéséig Sárkány Péter, a Győr-Szol Zrt.
mint tulajdonos vállalat elnök-vezérigazgatója irá-
nyítja cégünket.

TÁVOZOTT A GYŐR+ MÉDIA VEZÉRIGAZGATÓJA, PANDA ÁKOS
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Ajanuár végi közgyűlé-
sen az egyik napirendi
pont a városi cégek
tisztségviselőinek – te-

hát az igazgatósági, felügyelő -
bizottsági tagoknak – tisztelet-
díjáról szólt. A tiszteletdíjak rég
változtak ezen a területen, leg-
utóbb 2008-ban módosították,
azóta változatlan volt. Az előter-
jesztést akkor megszavazta a
közgyűlés, Pintér Bence azon-
ban „vétózott”, azaz újabb tár-
gyalásra visszaküldte a közgyű-
lésnek a témát.

Az ülés kezdetén Pintér Bence is-
mertette a napirendet és az ezzel
kapcsolatos korábbi véleményét,
melyre az előterjesztő Borsi Ró-
bert részletesen reagált. A Fidesz–
KDNP képviselője, a frakció szóvi-
vője felszólalásában elmondta:
nem kíván részt venni a gyalázko-
dó kommunikációban. Borsi jelez-
te: a bizottságok számát és a tag-
jaik létszámát is csökkentették,
ezzel sokat spóroltak a városnak,
hiszen korábban közel 80 bizott-
sági tag volt, amelynek közel fele
külsősként dolgozott.

A képviselő arra is emlékezte-
tett: Kósa Roland (Tiszta Szívvel
a Városért) alpolgármester ma-
ga is amellett emelt szót, hogy a
tiszteletdíjakat emelni kell, Pin-
tér Bence pedig korábban azt az
álláspontot képviselte, hogy

Szerző: Mireider Máté
Fotó: Marcali Gábor

Győrben nagyon régóta válto-
zatlanok a fizetések. A képviselő
ezután részletesen ismertette a
különböző városi cégeknél az át-
lagfizetéseket, és a különböző
támogatásokat, amelyek a mun-
kavállalók számára elérhetőek.
Fontos megjegyezni: ezek az
adatok nem vonatkoznak sem
az igazgatósági, sem a felügye-
lőbizottsági tagokra, a tisztség-
viselők cafeteriát, juttatásokat
nem kapnak.

Borsi Róbert arra is kitért: a pol-
gármester által közölt 81 milliós
pluszkiadás helyett valójában 12
millió forint pluszkiadást jelente-
ne a tiszteletdíjak emelése: a
mostani 55-60 ezer forintos tisz-
teletdíjak helyett 150-200 ezer
forint közé emelkednek a tiszte-
letdíjak, hiszen ezek 17 évvel ez-
előtt lettek utoljára módosítva.

Pintér Bence válaszában kifej-
tette: szerinte hiba, hogy nincse-

nek külsős bizottsági tagok.
Szakács András (TSZV) is hozzá-
szólt az előterjesztéshez: sze-
rinte az emberek nem arra kí-
váncsiak, ki milyen autóval jár,
hanem az érdekli őket, hogy ho-
vá lesz a pénzük.

A képviselők közel egyórás vi-
ta után 13 igen, 4 nem szava-
zattal fogadták el a javaslatot,
2 képviselő pedig nem szava-
zott.

Soron kívül ültek össze az önkormányzati képviselők hétfőn. Az ülésre azért volt
szükség, mert a legutóbbi közgyűlésen Pintér Bence polgármester élt a „vétójogá-
val”, és egy előterjesztést – a városi cégek tisztségviselőinek tiszteletdíjáról szólót
– visszaküldött újabb tárgyalásra.

RENDKÍVÜLI
KÖZGYŰLÉST TARTOTTAK

A VÁROSHÁZÁN
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Balázs filmek iránti
szenvedélye már
gyer  mekkorában
megmutatkozott, de

nem az amerikai mainstream
filmek iránt, hanem egyes
francia alkotások, valamint Jiří
Menzel munkássága iránt ér-
deklődött. Meghatározó film -
élmény számára Az őfelsége
pincére voltam című mozi
volt. „Ezeknek a filmeknek a
képi világa, a mondanivalója
fogott meg” – meséli Balázs.
Korábban sokat gondolt arra,
hogy milyen jó lenne vetíté-
seket, mozis sztorikat szer-
vezni, és nem csak a közön-
ség soraiból nézni a filmeket.
A gondolatat 2009-ben tett
követte, akkor kezdett el a
Rómer Házban dolgozni.

„A filmek válogatása kapcsán
próbálok magamhoz hű lenni,
tehát olyanokat válogatok,
amiket én is szívesen megnéz-
nék, de természetesen a né-
zők ízlése is befolyásol, azon-

FENNTARTSUK A BELVÁROSI MOZIS ÉLETET

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

ban úgy tűnik, hogy nagyjából
egy irányba húzunk. A magyar
filmek között is vannak ked-
venceim, és leginkább ezek
vannak nálunk műsoron. A kö-
zelmúltban jó nézőszámokat
hoztak ezek a magyar filmek.
„Misszió, hogy fenntartsuk
Győrben a belvárosi mozis
életet, ezt úgy érhetjük el, hogy
kiegészítjük a győri filmválasz-
tékot ezekkel a filmekkel” – fo-
galmaz a szakember.

A filmes szerint igény van
ezekre a vetítésekre, idősebb
emberek, baráti társaságok is
járnak a Rómer-moziba, ha-
vonta több alkalommal is.  
„Szerintem ennek lehet örülni,
hogy a győriek megtalálják a
közös szórakozási lehetőséget.
A magyar kultúra napján pél-
dául teljes telt házzal vetítettük
a Hogyan tudnék élni nélkü-
led?, illetve a Véletlenül írtam
egy könyvet című magyar fil-
meket, de nagyon sokan meg-
nézték a Futni mentem mozit
is. A külföldi filmek közül pedig

a Maria Callas életéről szóló
fikciós film is nagy érdeklődés-
re tart számot a Rómerben.

A közönségtalálkozók is nép-
szerűek, Pongrácz Balázs azt
meséli, rengeteg híresség
megfordult ezeken az esemé-
nyeken, de kiemelte Lévai Ba-
lázs producert, Eperjes Károly
színművészt, Koltai Anna ren-
dezőt, akikkel igazán izgalmas
és jó beszélgetések zajlottak,
maradandó kapcsolatot jelen-
tettek az ő számára, de a kö-
zönség is szívesen idézi fel
ezeket a találkozásokat.

Arra a kérdésre, hogy melyik
volt a legkülönlegesebb, mara-
dandó mozis élménye, azt az
estét idézi fel, amikor kertmozis
vetítésen a Modern időket mu-
tatta be, élő zenei kísérettel,
ahol többször eleredt az eső,
így kérdéses volt, hogy végig
tudják-e vinni az estét, de a

szakadó eső ellenére is a zene-
kar és a közönség is a helyén
maradt, majd  pár pillanat múl-
va elállt az eső, és forgott a film.

Pongrácz Balázs a moziba já-
rás jövőjéről azt gondolja, hogy
az valamennyire technikafüg-
gő is, hiszen a Rómer Házban
is egy komoly projektor van,
hasonló technikával vetítenek,
mint a multiplex mozik. „Több
olyan helyzet is volt az elmúlt
években, hogy siratták ezt a
műfajt, ilyen volt, amikor a
2000-es években bejöttek a
mindenféle rossz minőségű le-
töltések, aztán a Covid idején
megjelentek a streamfelüle-
tek. Ennek ellenére én tényleg
azt mondom, hogyha az em-
ber minőséget szolgáltat és
minőségi körülmények között,
minőségi tartalmat ad, akkor
arra vevő a közönség. És azért
ez egy közösségi élmény!” –
hangsúlyozta a díjazott.

Pongrácz Balázs tizenöt éve a város filmszínhá-
zas életének kiemelkedő alakja, vetítéseivel fő-
ként a Rómer Házban találkozhatnak a film -
barátok, de számos fesztivál, filmes válogatás
Győrbe érkezése is neki köszönhető. Balázs te-
vékenysége elismeréséül a Győr Közművelődé-
séért díjat vehette át a magyar kultúra napján.

PONGRÁCZ BALÁZS: MISSZIÓ, HOGY 

A FILMEK
SZERELMESE
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Komplett szemüveg vásárlása esetén 
20.000, 60.000 vagy 80.000 forint

KEDVEZMÉNYT ADUNK
a keretek árából!

OPTIMUM OPTIKA
9021 Győr, Széchenyi tér 11. Tel.: +36 30 869 0504   +36 96 310 055
optimumoptika.hu

« « « További információ és részletek az üzletben.

JOBB SZEMÜVEGET 2025-BEN! 

A 13. havi nyugdíj az érintettek
számára messze a legnagyobb
összegű pluszjuttatás az év so-
rán, jelentősen megnöveli az

A 13. HAVI NYUGDÍJ

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

Januárban 3,2 százalékkal emelkedtek a nyugdíjak, most pedig itt az újabb juttatás, hi-
szen február 12-én megérkezett a 13. havi nyugdíj azoknak a szépkorúaknak, akik bank-
számlára kapják, de a napokban azok is átvehetik, akiknek a postás kézbesíti. A 13. havi
nyugdíj kifizetése 536 milliárd forintjába kerül a költségvetésnek. Győr-Moson-Sopron
vármegyében mintegy 120 ezren részesülnek nyugdíjban. A részletekről dr. Fekete
Dávidot, a Fidesz–KDNP győri frakcióvezetőjét kérdeztük.

éves szintű nyugellátás mérté-
két, hiszen ha a 13. havi ellátást
is beleszámítjuk a nyugdíjas
éves jövedelmébe, akkor a havi
átlagnyugdíj a hivatalosan szá-
mított 243 ezer forint helyett
267 ezerre növekszik.

Orbán Viktor miniszterelnök még
2020. április 6-án, a koronaví-
rus-járvány gazdasági hatásai-
nak enyhítésére vonatkozó prog-
ramjában jelentette be, hogy fo-
kozatosan visszavezetik a 13.
havi nyugdíjat. A kormány 2021-

től építette vissza a 13. havi
nyugdíj kifizetését, s bár a dön-
tés a fokozatos visszaállításról
szólt, 2022-ben azonban a ter-
vezett kétheti juttatás helyett
már a teljes havi összeget meg-
kapták az arra jogosultak.
„Ahogy az országban, úgy Győr-
ben is nagyon fontos, hogy tá-
mogassuk a nyugdíjasokat, az
időseket. A kormányzati progra-
mok az elmúlt időszakban bizo-
nyították, hogy a nyugdíjasokra
igenis fontos odafigyelnünk,
hogy jó egészségi állapotban,
megfelelő módon tudják élni az
életüket. A 13. havi nyugdíj sokak
számára nagy segítséget jelent”
– fogalmazott a Győr+ Média ér-
deklődésére dr. Fekete Dávid.

A Fidesz–KDNP győri frakcióve-
zetője kiemelte, hogy a kifize-
téssel kapcsolatos pontosítás
miatt némi változás történt.
Mint ismertette: a 13. havi jutta-
tást azok kaphatják meg, akik a
megelőző év legalább egy nap-
jára, valamint a tárgyév február-
jára társadalombiztosítási nyug-
ellátásban részesültek.

A HAVI ÁTLAG-
NYUGDÍJ 243 EZER 
FORINT HELYETT 
267 EZERRE NŐ

MEGÉRKEZETT



HÁZI SZELEKTÍVGYŰJTÉS

Aszakember elmondta:
első alkalommal 15
tonna, a második gyűj-
tési körben 19 tonna,

legutóbb közel 21 tonna hulla-
dék érkezett háztól a sashegyi
Hulladékkezelő Központba. „Kö-
szönjük mindenkinek, aki az in-
gyenes és kényelmes szolgálta-
tást igénybe veszi. Az elmúlt

A győri ingatlanok becsült négyzetméterenkénti ára az év eleje óta
4,13 százalékkal növekedett. Az átlagos értékesítési idő 93 nap. Vá-
rosunkban a legdrágább a Hattyú, a Vidra és a Kenus utca.

Egyre többen használják Győr családi házas övezeteiben
és a kisebb társasházaknál a GYHG által ingyenesen mű-
ködtetett háztól történő szelektív hulladékgyűjtést. Folya-
matosan nő az elszállításra kirakott sárga vagy átlátszó
zsákok száma és a begyűjtött mennyiség – tájékoztatott
Nagy Csaba, a győri GYHG ügyvezetője.

Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés napjai Győrben:
Február 17., hétfő: Győrszentiván,
Február 18., kedd: Nádorváros, Sziget, Újváros, 

Pinnyéd, Sárás, Belváros,
Február 19., szerda: Révfalu, Bácsa, Kisbácsa,
Február 20., csütörtök: Ménfőcsanak,
Február 21., péntek: Szabadhegy, Kismegyer, Jancsifalu,

Gyárváros, Likócs, Gyirmót.

időszak tapasztalatai alapján
kérjük, hogy a járatnapon elvi-
tetni szánt zsákokat reggel hat
órára tegyék ki a lakók, mert a
kukásautók 5.45-kor már elin-
dulnak a telepről. Ugyancsak
gyakorlatias kérés, hogy a zsá-
kokba műanyag, papír és fém
csomagolóanyagok kerüljenek.
A zsákokba az említett hulladék-

fajták összekeverve is berakha-
tóak, utóbb azokat szétválogat-
ják. A szállítás Győrben kéthe-
tente, vidéken (Ács és Győrújba-
rát kivételével) havonta történik”
– emelte ki az ügyvezető.

A szelektív hulladékgyűjtő szige-
tekről szólva Nagy Csaba ki -
emelte: folyamatosan vizsgálják
a szelektív szigetek edényeiben
és a mellettük lerakott hulladék-
összetételt. „Hálásan köszönjük
a lakosság azon részének, akik
rendeltetésszerűen használják a
szigeteket. Továbbra is jelen van
a kereskedelmi egységek (bol-
tok, kereskedők, használt cik-
kekkel foglalkozók) ipari meny-
nyiségű hulladékráhordása,
emiatt néhány szelektív sziget

szemétlerakóként működik a
városban. A háztól történő sze-
lektív hulladékgyűjtés bővítése
(zártkertek, lakótelepek) mellett
az egyes vállalkozások által sze-
métlerakóként használt szelek-
tív szigeteket beszállítjuk. Kérjük
az érintett vállalkozásokat, hogy
az általuk megtermelt hulladé-
kok szabályos elszállíttatása ér-
dekében vegyék fel a kapcsola-
tot a GYHG-val” – mutatott rá a
szakember.

A győri GYHG megköszöni a la-
kosság együttműködését, egyben
kérik, hogy ahol adott a lehetőség
a műanyag, a papír és a fém cso-
magolóanyagok házhoz menő
szelektív gyűjtésére és elszállítta-
tására, ott használják a lakók.

NÉPSZERŰ AZ INGYENES ÉS KÉNYELMES

Friss és érdekes statisztikai adatokat ho-
zott nyilvánosságra a SonarHome a győri
lakásárak változásáról. Jelenleg az átla-
gos lakásár négyzetméterenként 800
ezer 649 forint. Városrészenként és ut-
cánként azonban az átlaghoz képest na-
gyok a különbségek. A legdrágább a
Hattyú utca, ahol egy négyzetmétert 1
millió 167 ezer 860 forintért kínálnak és
adnak el. A második helyen a Vidra utca
található, itt sem sokkal kevesebb a la-
kások ára, négyzetméterenként 1 millió
166 ezer 321 ezer forint. A Kenus utcá-
ban 1 millió 158 ezer 765 forintot kérnek
egy négyzetméterért.

A SonarHome vizsgálta, melyek a legnép-
szerűbb utcák. Nyilván nem a legdrágáb-
bak, hiszen az ott található ingatlanokat a
többség nem tudja megfizetni. A legnép-
szerűbb a Szigethy Attila út, ott 819 ezer
111 forint a lakás négyzetméterenként.
Közkedvelt az Ady Endre utca, ahol
989 ezer 539 ezer forintba kerül
egy négyzetméter. A Bartók Béla
út következik a sorban, négyzet-
méterenként 868 ezer 364 forint-
tal. Legolcsóbban a Szövetkezet
utcában juthatunk lakáshoz, négy-
zetméterenként 673 ezer 360 fo-
rintért. A Stadion utcában 673 ezer

862 forintba kerül a lakások négyzetméte-
re, a Tárna utcában pedig 675 ezer 995 fo-
rint az ár. Jelenleg Győrben összesen 79
épületben 208 aktív ház- és lakáshirdetés
érthető el. Méretük 36–107 négyzetméter
között van. Legtöbb lakás 2 szobás, de van
egy 5 szobás is. 1 szobás garzon 36 darab
található a kínálatban.

A SonarHome adatai szerint Győr 
területén a legolcsóbb lakásért 
12 millió 620 ezer forintot 
kell fizetni, a legolcsóbb 
ház ára 50 millió
forint.

HOL LEHET A LEGOLCSÓBBAN 
ÉS LEGDRÁGÁBBAN LAKNI GYŐRBEN?

Fotó: Marcali Gábor

Fotó: Illusztráció
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Akarcos hangú legen-
da mindig boldogan
tér vissza a Rába-
parti városba, sok

emlék köti ide. „Több barátom
él Győrben, zenészek, privát
emberek, akik szeretnek en-
gem. A Győri Balett meghatá-
rozó számomra, hisz Markó
Iván osztálytársam volt az Ál-
lami Balettintézetben, vele és
Kiss Jánossal is sokszor talál-
koztam” – sorolja az énekes.
Ha már a Charlie 78 koncert
mottója „Annyi minden tör-
tént” – és tegyük gyorsan
hozzá, „annyi minden válto-
zott” –, akkor kezdjük mi is
művészi eszmélésének első
állomásával. Édesanyja gye-
rekként jó érzékkel látta meg
benne a színpadi tehetséget,
elsőre fel is vették a Balettin-
tézetbe, ám egy egészség-
ügyi probléma miatt a tánc-
művészeti álmok tovaszáll-
tak, helyette viszont örökre
vele maradt a zene szeretete.
Zongorázni tanult, de jobban
izgatta a trombitálás, köszön-
hetően a zseniális Louis
Armstrongnak és a dzsessz
virtuóz dallamainak. Boldog,
hogy rátalált élete hivatására,
ami hatvan éve tartja ezen a
nagyon nehéz és rögös pályán,
mind a szakma, mind a közön-
ség elismeri és szereti.

Szerző: Farkas Mónika
Fotó: Marcali Gábor

Horváth Charlie, Liszt Ferenc-díjas magyar énekes, könnyűzenész, a rock, jazz,
blues, funky jellegzetes, mindenki által ismert előadóművésze ismét városunk-
ban koncertezik. Kerek születésnapját 2017-ben egy fergeteges bulival és telt
házas közönséggel ünnepelte a győri Audi Arénában. A felejthetetlen élmény
idén is garantált, március 8-án az elmúlt évtized legnagyobb dalait játssza zene -
karával a nagyérdemű legnagyobb örömére.

„Boldog vagyok, hogy még
mindig azt csinálhatom, amit
elkezdtem, és amit nagyon-
nagyon szeretek. Negyven éve
muzsikálok együtt a legendás
zongoristával, Halász Jánossal,
a fantasztikus szaxofonossal,
Csiszár Péterrel, és a zseniális
Póta Andrással, aki még Solti
Jánossal együtt dobolt a Gene-
rálban. Csapatom két mester-
gitárosa László Attila és Latt-
mann Béla, aki az egyetem
dzsessz tanszakának tanára.
Mindenki képzett zenész, töb-
ben közülük a legmagasabb
szinten oktatják hangszerük
művészetét. Együttesem két
új vokalistával bővült, március
8-án meglepetésvendéggel is
készülünk.” A győri műsor váza
nagyjából hozza a tavalyi Bu-
dapest Arénában megtartott
buli programját, azt, hogy nyi-
tószámként a Horváth Attila és
Lerch István szerzőpáros a
koncert mottójaként is szerep-

lő dala elhangzik-e, fedje jóté-
kony homály. Az biztos, hogy
Charlie dinamikus, jó nótával
indít, kell a basszus, ami meg-
adja a lökést a többezres kö-
zönségnek, hogy kristálytisz-
tán énekeljen a Liszt Ferenc-
díjas sztárral.

Annyi minden történt az el-
múlt hatvan év alatt, Charlie
korábbi zenekarai mind-mind
egy-egy zenei korszak lenyo-
matait képviselik. Decca,
Olympia, Generál, Pannonia
Express és a Tátrai Band, ami
a kilencvenes évek egyik leg-
népszerűbb formációja volt,
de az igazi áttörést az 1994-
es Charlie című szólóalbum
hozta el számára. Egyéni stí-
lusát összetéveszthetetlen
tónusú hangja, a blues, a jazz
és a soul gazdag hangszere-
lésű, sokrétű ötvözete jellem-
zi. És bár torka sohasem
hagyta cserben, buli még nem

maradt el miatta, a dupla
whiskyt továbbra is jéggel
szereti. Talán kevesen tudják,
de a már emlegetett szerző-
páros ikonikus dalának nem
ez volt az eredeti címe, ha-
nem „Sáros csizma, hosszú
út” volt. „Somlóval és Papp
Tamással annak idején gyak-
ran jártunk a legendás Piafba.
Marcsika, a főnöknő nagyon
szeretett bennünket, mindig
így rendeltünk tőle: jég, dupla
whisky? Valószínűleg Horváth
Attilának ez a kép kattanha-
tott be, és megváltoztatta a
későbbi nagy sláger sorait.”

Vallja, hogy a világ két legne-
hezebb szakmája a táncosé
és a zenészé. „Nagyon boldog
vagyok, hogy együtt lehetünk
még a zenekarommal, hogy
egészségesek vagyunk. Ki
gondolta volna, hogy 78 éve-
sen még a színpadon állok, és
őszintén szólva, még nagyon
jól tudok énekelni” – mondja
nevetve.

A teljes beszélgetés a Győr+
Tv Hello Győr! műsorában
nézhető vissza, az énekest
Farkas Mónika kérdezte pá-
lyafutásának legfontosabb
állomásairól.

CHARLIE
KONCERTJE

ANNYI MINDEN TÖRTÉNT... 78 ÉV ALATT

AZ AUDI ARÉNÁBAN
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Anyitóest előadója Karli-
né Tekler Judit diplo-
más ápoló, koordinátor
volt, aki kiemelte: amíg

egészséges, mindenkinek meg-
van a felelőssége felkészülni ar-
ra a helyzetre, amikor az élete
kizökken majd a harmóniából.

„A demencia és az Alzheimer-kór
első jele lehet, amikor kilöttyen a
kezünkben lévő csészéből a kávé,
és ez újra és újra megtörténik.
Szintén ilyen jel lehet, ha nem
emlékszünk rá, voltunk-e vásá-
rolni, vagy reggeliztünk-e aznap.
Ezek is lehetnek a krónikus be-
tegség kialakulásának első tüne-
tei” – figyelmeztet a szakember.

„Komoly probléma, hogy a kezde-
ti időszakban hajlamosak va-
gyunk kompenzálni. Úgy teszünk,
mintha semmi nem történt volna,
és a saját hozzátartozóink előtt is
titkoljuk, hogy baj van. Elkezdődik
a cetlizés, amire felírjuk, mit kell

Amegnyitón Némethy Veronika, az EESZI nappali
ellátások szakmai vezetője köszöntötte a
résztvevőket. „A Fotó-sokk elnevezésű csoport
2014-ben alakult az EESZI által működtetett

idősek otthonaiban élők részvételével, később a klubok
tagjai is csatlakoztak. Megalakulását egy pályázati le-
hetőség inspirálta, amelynek keretében Győr belvárosá-
nak felfedezésére, hagyományaink megőrzésére, ápo-
lására nyílt lehetőség. Az elmúlt években önkormányzati
pályázatból valósulhatott meg a szakkör. A csoport
megalakulása óta elkészült fotók az intézmény telephe-
lyeinek falait díszítik, hogy minél nagyobb közönség lát-
hassa azokat. Ahhoz, hogy az alkotók elképzelései meg-
valósulhassanak, szakember segítségét vettük igénybe,
aki irányította a fotózás tematikáját. A szakkör tavaly
ősszel készített képei mostantól a Répce utcai Gondo-
zóház falait díszítik.

A Fotó-sokk csapat tagjai fiatalokat megszégyenítő fris-
sességgel és lelkesedéssel vettek részt az alkotómun-
kában. Az élettapasztalatuk által másfajta látásmód jel-
lemzi őket, mely a szakkört vezető Willingstorfer András
fényképész irányítása és tanácsai alapján készített fo-
tókon különleges élményt nyújt.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

A Fotó-sokk öntevékeny művészeti csoport képeiből nyílt kiállítás az
Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Répce utcai Gondo-
zóházában kedden délelőtt. Kiss Emil, Kötél Pálné, Nagy Antal, Vajai
Zsuzsanna és Varga István belvárost ábrázoló fotói ismerősek ugyan
a győri szemlélőnek, de az alkotóknak köszönhetően mégis rengeteg
újdonságot fedezhetünk fel rajtuk.

FOTÓ-SOKK

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

Az év első Alzheimer Caféját tartották február 6-án a Rába Hotelben, ahol az alzheimeres
betegek ápolásának kérdése került a középpontba.  A győri Alzheimer Café új házigazdája
dr. Győrffy Dóra pszichiáter, aki dr. Varga Gábortól vette át a stafétát.

elintéznünk, aztán előkerülnek
másfajta színű cetlik a bevásár-
láshoz, megint másfajták a szám-
lák befizetéséhez, végül a cetlik
mindent elborítanak.

Az est legfontosabb üzenete az
volt, hogy addig cselekedjünk,

amíg megvan a józan eszünk és
a döntési képességünk: „Ren-
dezzük el a pénzügyeinket és
végrendelkezzünk. Beszéljük át
a problémánkat nyíltan a csa-
ládtagjainkkal, ne féljünk idő-
ben segítséget kérni, gondoljuk
végig, hosszú távon szüksé-

günk lehet-e intézményi elhe-
lyezésre. Mindenkinél eljöhet
az idő, amikor külső segítségre
szorul. Közben óvatosan bán-
junk az internet világával, ke-
rüljük az öndiagnózist és ne
higgyünk el mindent „dr. Inter-
netnek” – intett mindenkit óva-
tosságra az est előadója.

Az Alzheimer Café havonta egy-
szer, minden hónap első csütör-
tökjén 17 órától kezdődik a Da-
nubius Hotel Rábában. A követ-
kező alkalom március 6-án lesz,
a rendezvény ingyenes.

A RÉPCE UTCÁBAN

NE HIGGYÜNK EL MINDENT
DR. INTERNETNEK!
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Kedves kisgyermekes Szülők! Kérjük Önöket, amennyiben 2025. december 31-ig várhatóan bölcsődébe kívánják íratni gyermeküket, jelezzék szándékukat 2025. április 2–4-ig
előzetes igényfelmérés céljából. A bölcsődei felvételi kérelem a www.gyoribolcsodek.hu oldalról letölthető. A kérelem beküldhető e-mailben az első helyen megjelölt tagbölcsőde e-mail-címére,
illetve személyesen leadható a tagbölcsőde-vezetőknél. A fent megjelölt időpontokon túl egész évben van lehetőség bölcsődei jelentkezésre. Felmerülő kérdéseikkel kapcsolatban telefonon érdeklődhetnek
a tagbölcsőde-vezetőknél a lenti telefonszámokon. A gyermekek felvételéről június közepéig értesítjük Önöket. Szeretettel várjuk gyermekeiket! Mátrai Anikó igazgató

TAGBÖLCSŐDE CÍME VEZETŐJE TELEFONSZÁMA MOBILTELEFONSZÁMA E-MAIL CÍME
Kodály Zoltán utcai Tagbölcsőde 9023 Győr, Kodály Zoltán utca 18. Bali Noémi 437-410 06-20/520-4380 ebikodaly@gyoribolcsodek.hu
Zöld utcai Tagbölcsőde 9028 Győr, Zöld utca 38. Szabóné Baranyai Melinda 416-056 06-20/520-4294 ebizold@gyoribolcsodek.hu
Kiskúti úti Tagbölcsőde 9027 Győr, Kiskúti út 16. Rigóné Horváth Mónika 322-730 06-20/520-3870 ebikiskut@gyoribolcsodek.hu
Örkény István utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Örkény utca 2. Szilágyi Tiborné 431-885 06-20/487-8809 ebiorkeny@gyoribolcsodek.hu
Kisdobos utcai Tagbölcsőde 9012 Győr, Kisdobos u. 1–7. Papp Márta 449-004 06-20/520-4180 ebicsanak@gyoribolcsodek.hu
Szalay Imre utcai Tagbölcsőde 9025 Győr, Szalay Imre u. 9. Horváthné Kovács Viktória 313-514 06-20/488-9009 ebiszalay@gyoribolcsodek.hu
Türr István utcai Tagbölcsőde 9022 Győr, Türr István utca 4. Tujner Zsolnai Adrienn h. 320-366 06-20/520-4099 ebiturr@gyoribolcsodek.hu
Báthori úti Tagbölcsőde 9026 Győr, Báthori út 2. Lázár Béláné 327-580 06-20/520-4144 ebibathory@gyoribolcsodek.hu
Szelényi Imre Rudolf utcai Tagbölcsőde 9011 Győr, Szelényi Imre Rudolf utca 5. Kőhalmi Györgyné 349-293 06-20/520-4002 ebiszentivan@gyoribolcsodek.hu
Cuha utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Cuha utca 16. Gedéné Járinka Judit 415-268 06-20/520-4244 ebicuha@gyoribolcsodek.hu
Mónus Illés utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Mónus Illés utca 41. Kőrösi Bernadett 422-733 06-20/489-4699 ebimonus@gyoribolcsodek.hu
Jósika utcai Tagbölcsőde 9024 Győr, Jósika utca 2. Tóthné Zsenák Andrea 421-038 06-20/520-3944 ebijosika@gyoribolcsodek.hu
Kassák Lajos utcai Tagbölcsőde 9023 Győr, Kassák Lajos utca 14. Imréné Tichy Andrea 424-899 06-20/520-3899 ebikassak@gyoribolcsodek.hu

BÖLCSŐDEI FELHÍVÁS

A vállalkozókat dr. Fekete Dávid, a
közgyűlés Fidesz–KDNP frakció-
jának vezetője köszöntötte. „Szá-
munkra a foglalkoztatás mindig
kulcskérdés, hiszen Győr hosszú
idő óta a magyar ipar egyik felleg-
vára. Ebben a régióban nem a
munkanélküliség, hanem másfél
évtizede a munkaerőhiány okoz
gondot. Éppen ezért támogatunk
minden kezdeményezést, ami a
győri gazdaságnak további foglal-
koztatási lehetőséget nyújt. Szá-
mítunk az idősekre, a nyugdíja-
sokra éppen úgy, mint a városban
működő cégek” – hangsúlyozta a
frakcióvezető.

Szerző: J. Kovács Andrea
Illusztráció: Marcali Gábor

„A jövő a tapasztalatban
rejlik” – címmel a nyugdí-
jas foglalkoztatásról ren-
deztek konferenciát szer-
dán a kamara székházá-
ban. Az egész napos prog-
ramsorozaton délelőtt a
munkaadókat várták, a
délutáni előadások pedig a
munkavállalóknak kínáltak
hasznos tudnivalókat.

A rendezvényt szervező Közér-
dekű Nyugdíjas Országos Érdek-
képviseleti Szövetség alelnöke,
Dolgos Attila elmondta: A KSH
adatai szerint ma mintegy 2,6
millió nyugdíjas él hazánkban, s
közülük mindössze 170 ezren
jelennek meg a munkaerőpia-
con. Az is tény, hogy évente
mint egy 40 ezerrel több munka-
vállaló esik ki a rendszerből,
mint ahány bekerül. Az egyik

megoldási lehetőség a nyugdí-
jas-foglalkoztatás.

Délután teljesen megtöltötték a
széksorokat az idősebb generá-
ció képviselői, akiket Simon Ró-
bert Balázs köszöntött. Az or-
szággyűlési képviselő úgy fo-
galmazott: „Minden ötödik győri
hatvanéves vagy annál idősebb,
ezért fontos kezdeményezés-
nek tartom ezt a programot.

Arra biztatom a jelenlévőket,
hogyha van rá lehetőségük, él-
jenek vele.”

Dr. Farkas András, a nyugdíjguru-
nak nevezett szakértő előadásá-
ban kifejtette: a nyugdíj mellett
megéri dolgozni, mert nálunk –
Európában egyedülálló módon –
semmilyen járulék vagy szociális
hozzájárulási adó nem terheli az
így szerzett keresetet.

A JÖVŐ 
KONFERENCIA A NYUGDÍJAS FOGLALKOZTATÁSRÓL

A TAPASZTALATBAN REJLIK
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2021-ben nyitotta
meg kapuit az Alcu-
fer Stadion szom-
szédságában a négy-

csillagos Gyirmót Sport és
Wellness Hotel, ahol kényez-
tető wellness-szolgáltatá-
sokkal, elegáns szobákkal és
rendezvényhelyszínekkel
várják a vendégeket. Itt mű-
ködik az Arundo Étterem,
amely nevét a szállodához

Ő FELEL AZ ÍZEKÉRT

Február 13-án este indult a Győr+ Televízió vadonatúj gasztronómiai
műsora, az Ízfaktor. Az ötletes, izgalmas és persze ínycsiklandó fogá-
sokat Hatt Róbert, a Gyirmót Sport és Wellness Hotel Arundo Étter-
mének séfje tálalja a nézőknek. Ismerjék meg!

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Marcali Gábor

tartozó horgásztóról kapta,
az arundo szó latinul ugyanis
nádast jelent.

Az Arundo Étterem séfje, és
immár az Ízfaktor című főző-
műsorunk házigazdája is a
Gyarmat melletti Szerecseny-
ből származó, és ma is ott élő
43 éves, nős, kétgyermekes
édesapa, Hatt Róbert. Érde-
kes módon a séf a főzés alap-
jait nem otthon, hanem még
gyerekként, az általános isko-
lában sajátította el.

„Hetedik vagy nyolcadik osz-
tályos lehettem, amikor vá-
lasztani lehetett a számítás-
technika és a főzési fakultáció
között, és engem már akkor is
a főzés világa érdekelt. Ez-
után a Krúdy Gyula vendéglá-
tóipari szakközépiskolát vé-
geztem el, majd szakácsként
többek között Győrben és
Pannonhalmán dolgoztam” –
meséli Róbert, akinek két kü-
lönleges hobbija is van: a ma-
gashegyi túrázás és az alpi-
nizmus.

Az Arundo Étterem kínálatában
megtalálhatók népszerű biszt-
ró- és street food-finomságok,
hagyományos magyar fogások
és izgalmas nemzetközi ételek,
és a séf azt ígéri, hogy az Ízfak-
tor műsorába is változatos és
ínycsiklandó receptekkel ér-
kezik. Emellett minden adás-
ban hasznos konyhai prakti-
kákat és tippeket is megoszt
majd a nézőkkel.

Az Ízfaktor első adásában a monarchia korának egyik
népszerű fogását, a Kárpáti fogasfilét készíti Hatt Róbert
séf – némi csavarral!

pirosra sütjük. A sütés vége
felé vajkockát, fokhagymát és
kakukkfüvet teszünk a filé
mellé, ezzel locsolgatjuk. Tála-
lásig sütőpapírral lefedve
hagyjuk saját hőjében pihenni.

A garnélát sóval, borssal és
fokhagymával megpirítjuk.
Másfél-másfél perc elég
mindkét oldalának, a végén
friss petrezselyemmel meg-
szórjuk. Tálalásig ezt is félre-
tesszük. Az előfőzött, félbe-
vágott parázsburgonyát és a
shimeji gombát szintén meg-

pirítjuk, a gombát a végén
sózzuk és borsozzuk.

A készülő mártásunkat felé -
re-harmadára visszaforraljuk,
átszűrjük, hozzátesszük a tej-
színt és folyamatosan kever-
getve (de nem forralva) hideg
vajkockákat adunk hozzá, míg
dús állagú nem lesz. Ha szük-
séges, kevés keményítővel
sűrítjük. Beízesítjük sóval és
frissen vágott kaporral, de

még nem keverjük el. A tüzet
elzárjuk, fóliát teszünk rá, és
negyed óra múlva elkeverjük
a kaporral is. Ezzel a mártá-
sunk is elkészült.

Tálaláskor a burgonyát a tá-
nyér közepére halmozzuk,
köré öntjük a mártást, amibe
beletesszük a pirított garnélát
és a shimeji gombát. A fogast
a burgonya tetejére helyez-
zük, díszítjük. Jó étvágyat!

Afogasfilét ebben a
receptben kapros-
vajas mártással,
gombával és pirított

garnélával tálalja a séf, ám a
hagyományostól eltérően a
Kárpáti-mártás összetevőit
külön-külön készíti el.

Először fehérborral, halalap-
lével és némi citromnáddal
feltesszük főni a kapros vaj-
mártás alapját. Közben a bőré -
nél beirdalt fogasfilét sózzuk,
borsozzuk, kevés olívaolajon

Hozzávalók:
200 g bőrös fogasfilé/fő, só, bors, extra szűz olívaolaj, 
250 g vaj, 1 fej fokhagyma, 1 csokor friss kapor, 1 csokor friss petrezselyemzöld,
0,5 liter fehérbor (Irsai Olivér), 0,5 liter alaplé (lehetőleg hal), 1 db citromnád, 
5 g xantán (vagy kukoricakeményítő), 80 g tisztított garnélafarok (26/30), 
50 g shimeji gomba, 1 dl főzőtejszín, 150 g parázsburgonya
(vagy tisztított kockázott burgonya) 

KÁRPÁTI FOGAS ARUNDO MÓDRA
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Az általa vezetett vál-
lalatot édesapja ala-
pította 1986-ban,
így bátran kijelent-

hetjük, hogy Andrea együtt
nőtt fel a fagyipor-birodalom-
mal. Prohászka Ottó alapve-
tését, miszerint „Ha mindent
úgy csinálsz, mint a körülöt-
ted lévők, akkor sosem fogsz
kiemelkedőt alkotni”, alaposan
belenevelte mindhárom gyer-
mekébe. Ez lehet a titka annak,
hogy az egykori, régi kocsma-

Vajon melyik lehet nehezebb? Nőként sikerre vinni egy vállalkozást,
vagy túlélni egy generációváltást és menni tovább a kitaposott úton
úgy, hogy a vezető tiszteletben tartja a vállalati kultúrát, miközben
alkalmazkodik a modern kihívásokhoz? Prohászka Andrea pontosan
„ilyen székben ül”, erről a rögös útról beszélt lapunknak.

épületből kialakított üzemet
hamar kinőtték, és egy jelen-
tősen nagyobb, korszerű
üzembe költöztek. Az idő
azonban nem állt meg, eljött
az a nap is, amikor az alapító
nyugállományba vonult és el-
sőszülött gyermekére bízta a
vállalat irányítását. Prohászka
Andrea hatodik éve irányítja
első számú vezetőként a csa-
ládi céget, munkáját 2024-ben
az EY „Az Év Üzletembere”
program Női Vállalkozói Kivá-
lóság díjával ismerték el.

A vállalatirányítás még ma-
napság is férfias feladatkör,
Andi fontosnak tartja, hogy a
női vezetőket is elismerik. „A
nők még úgy tűnik, hogy ke-
vésbé rúgnak labdába – mégis
nagyon sok női vezető van, és

bár elkezdtek beszivárogni
minden területen magasabb
szintekre –, viszonylag ke-
vésszer kerülnek reflektor-
fénybe. Annak ellenére, hogy
egyre gyakrabban teljesítenek
kiemelkedően számtalan terü-
leten, mégis ritkábban ismerik
el munkájukat. Az ilyen díjak
felhívják erre a figyelmet.”

Andrea optimista naivitással
fogott bele a vezetői felada-
tokba, amiből előnyt tudott
kovácsolni. „Láttam, hogy az
apám borzasztóan megfáradt,
és ha ez így marad, akkor an-
nak nem lesz jó vége. Ő 67
éves volt, amikor átadta a cég-
vezetést.” De az élet másképp
szőtte a terveket: „Jött a Covid
és én két kézzel rántottam
vissza őt. Ezután közel egy év

kellett, mire kialakult egy olyan
status quo, hogy megkaptam
azt a szabadságot, ami kell ah-
hoz, hogy én vezethessem ezt
a céget, ő pedig megtalálja azt
a nyugdíjas életet, amiben le
tudja magát foglalni. Egy ilyen
tevékeny embernek, mint az
apám, nagyon nehéz volt ez.
Az elengedés, főleg, ha egy
élet munkájáról beszélünk,
nem könnyű. A generációvál-
tás alfája és ómegája az, hogy
képes-e az alapító elengedni,
képes-e az utód elég türelem-
mel lenni az alapító irányában
és megérteni azt, hogy neki ez
mennyire nehéz. A cégvezetés
etikai és gazdasági elveit be-
lénk nevelték, de ez nem jelen-
ti azt, hogy teljesen úgy veze-
tem a céget, mint édesapám,
nőként nyilvánvalóan más-
képp működök.” Andrea a vál-
lalat legnagyobb átalakulását
abban látja, hogy édesapja
még polihisztorként működött,
ő azonban már olyanokkal ve-
szi körül magát, akik szakem-
berei a saját területüknek.
Édesapja szava így is mérvadó:
„Mindig ő lesz az első ember,
akit megkérdezek. Egy lánynak
az apja ellen küzdeni? Egy
lánynak az apja az isten. Az
volt a szerencsém, hogy volt
egy mentorom, aki már a kez-
detekkor hitt bennem, akkor,
amikor még én sem gondol-
tam, hogy meg tudom csinálni.
Amikor padlót fogtam, felrán-
tott onnan és visszaküldött a
ringbe” – tette hozzá a kezdeti
nehézségekre visszagondolva
az ügyvezető.

A cégvezető nevére és tevé-
kenységére üzleti körökben
számos helyen felfigyeltek,
ezúttal a Behaviour – a HR-
magazin jelölte „Az év cégve-
zetője” díjára. Prohászka
Andreára még lehet szavazni
kisvállalati kategóriában.

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: O. Jakócs Péter

PROHÁSZKA ANDREA

„SOSEM
A KÖNNYEBB 

UTAT 
VÁLASZ-
TOTTAM”
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Amennyiben a családi életben felmerült nehézségek sikeres
megoldásához szeretnétek egy kis segítséget kapni, akkor aján-
lott számotokra a Házaspárok útját végigjárni. Járjátok és be-
szélgessétek végig együtt ezt a 15 állomást érintő, alig 5 km-es
utat, mely a házasság fontos eseményeit, feladatait, nehézsé-
geit és korszakait jeleníti meg. Az útvonal a gyirmóti Horgász -
faluban járható végig. Helyszín: Gyirmót-Horgászfalu, Gyirmót
végén, a temető után jobbra kanyarodunk a bekötő töltésre, a
zsilipnél indul a jól kijelölt út a VII-es bokor felé.

Gönyűn pedig Bálint-nap, Valentin-nap és a Házasság Hete alkal-
mából idén is várja a párokat a Szerető Szívek Padja, ahol termé-
szetesen fotózkodni lehet a díszes szívformában február 17-ig.

Lassan véget ér a Házasság Hete rendezvénysorozat,
amelynek keretében két szabadtéri, izgalmasnak ígér-
kező programot is találtunk. 

HÁZASPÁROK ÚTJA
ÉS SZERETŐ SZÍVEK PADJA

Balogh Annának néhány pillanat elegendő ahhoz, hogy elvarázsolja az embert. A mo-
solygós, csinos, fiatal előadóművész Magyarország egyetlen stand-up bűvésznője.

Anna Győrben szüle-
tett és Ravazdon
nőtt fel. A helyi álta-
lános iskolában kez-

detektől állandó szereplője
volt a vers- és prózamondó
versenyeknek. Később, győri
gimnazista éveiben a színház
stúdiósa lett. Olyannyira bele -
szeretett ebbe a különleges
világba, hogy egyetemi diplo-
máját színháztudományból
szerezte. A bűvészettel egy
színházi évadnyitó fesztivá-
lon találkozott, ahol úgy meg-
tetszettek neki a trükkök,
hogy elhatározta, megtanulja
azokat. Felkereste a bűvész-
boltot és bevásárolt kellékek-
ből, trükkökből. Itt ismerke-
dett meg Susán Péterrel, aki
a tanára lett. Miközben diplo-
mamunkáját írta a bűvészet-
ről, szorgalmasan gyakorolta
a mutatványokat.

A humoros színpadi műfajt
kedveli igazán, ehhez pedig

és stand-up, nagy hangsúlyt
kap benne a rögtönzés és a
humor, az illúziót körülszövi
egy csattanós sztori. A másik
kedvencem a close up-nak
nevezett asztali bűvészet. Ez
azt jelenti, hogy különböző
rendezvényeken egy stand-
nál mutatok trükköket a
résztvevőknek. A mai ember-
nek ez a közvetlenség sokkal
izgalmasabb, mintha a szín-
padon egy ládában ketté -
fűrészelnék valakit. Élőben
látni, hogy valami hihetetlen
dolog történik a szemünk
előttük, igazi »Wow!« él-
mény, maga a csoda.”

A bűvészet nem női műfaj,
hazánkban nagyon kevesen
gyakorolják. Anna úgy érzi,
férfi kollégái nem elutasítóak,
inkább támogatják. Amikor
fellépett az országos bűvész-
verseny gálaműsorán, renge-
teg biztató, pozitív visszajel-
zést kapott tőlük.

Anna ma már főállásban vará-
zsol. Tizenhárom éve kezdett
bűvészkedni. Sok munkába és
időbe telt, de mára kialakult az
ügyfélköre, nagyvállalatok
eseményei, üzleti rendezvé-
nyek, fesztiválok töltik ki a
naptárát. Szabadidejét folya-
matos tanulással tölti. Jelenleg
az MTVA három hónapos te-
hetséggondozó programjában
vesz részt, ahol a média vilá-
gával ismerkedik.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Szániel Renáta

sok kreativitás, jó kommuni-
káció, improvizációs készség
és kézügyesség kell. „Gyak-
ran a néző kezében történik

meg a varázslat. Itt az a leg-
fontosabb, hogy milyen tör-
ténet van a bűvésztrükk kö-
rül. Az én világom a bűvészet

BALOGH ANNA BŰVÉSZ

VARÁZSLAT  FŐÁLLÁSBAN



14

Többméteres hófalak,
gyönyörű, de fagyos
vidék – napos ten-
gerpartok helyett

második éve Skandináviában
tölti pihenését Ihász Veronika
és Rucska József. „Ilyenkor van
időnk elmenni néhány napra
valahová, mert év közben na-
gyon sűrű a naptárunk. Tavaly
télen Izlandon voltunk, idén pe-
dig Norvégiában. Pedig én
egyáltalán nem kedvelem a hi-
deget, kivéve persze ha horgá-
szatról van szó, mert akkor bár-
milyen hideget elviselek” – me-
séli Rucska József, aki mostanra
ezekben a téli nyaralásokban is
megtalálta a szépséget.

SZERELMESEK 

ÜNNEPE
Itt van újra a szerelmesek
napja, vagyis a Valentin-
nap! Sokszor kárhoztat-
ták már, hogy ez egy
mesterségesen kitalált
ünnep, amelynek egyet-
len célja némi forgalmat
generálni a karácsonyi és
a tavaszi időszak között.
Sokan a szájukra sem ve-
szik a Valentin szót, he-
lyette következetesen
Bálint-napot tartanak, de
ezzel sincs semmi baj.
Mert nem ez a lényeg.

Akik ugyanis olyan sze-
rencsések, hogy párban
élik az életüket, idén is
meglepik majd kedvesü-
ket. Egy romantikus va-
csora, egy csokor virág,
egy finom édesség min-
dig alkalmas lehet rá,
hogy jelezzük a másik-
nak, fontos a számunkra.
És bár hagyományosan
Valentin-napon a férfi
ajándékozza meg a nőt,
egyre több hölgy akad,
aki szintén készül ilyen-
kor a párjának valami
aprósággal.

Az igaz, hogy idehaza a
Valentin-nap csak ’90-
es években terjedt el
amerikai és ír mintára,
de én azt kívánom, hogy
ennél rosszabb szokáso-
kat ne vegyünk át se-
honnan. Akiknél pedig
még kérdés, jut-e szá-
mukra kedves szó és fi-
gyelmesség február 14-
én, ne csüggedjenek:
mindegy, hogy Bálint
vagy Valentin, a régi hie-
delmek szerint ezen a
napon mindenkinek
megváltozhat az élete.

Szerző: Szigeti Sándor

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ihász Veronika

„Nem mindenhol teheti meg
az ember, hogy gleccserekből
igyon friss, kristálytiszta vi-
zet, működő vulkánokat, fel-
törő gejzíreket sem látni
akárhol, és közben napokon
át csodálatos helyeken, er-
dők, sziklafalak, vízesések
mentén lehet kirándulni, me-
sés környezetben. A hideg el-
len is lehet védekezni, ehhez
egyszer kell megvenni a meg-
felelő ruházatot” – mondja
József.

Felesége, Ihász Veronika
könnyebb helyzetben van, ő
ugyanis imádja a telet:
„Imádom a havat és a hideget.
Gyermekkori álmom volt, hogy
egyszer a helyszínen láthas-
sam a sarki fényt, ami semmi

máshoz nem fogható. Remek
alkalom egy ilyen természet-
közeli kirándulás a feltöltődés-
re, és közben ráadásul együtt
lehetünk a barátainkkal is, hi-
szen ők szervezik ezeket az
utakat” – mondja Veronika.

Idén viszont az időjárás kicsit
megtréfálta a házaspárt:
„Úgy alakult, hogy Norvégiá-
ban most melegebb volt, mint
idehaza, de azért így is láttunk
négyméteres hófalakat és is-
mét csodás helyeken jártunk.
És közben már tervezgetjük a
következő évet. Szóba került,
hogy jó lenne megnézni a Fe-
röer-szigeteket is, valószínűleg
nincs tehát még vége az északi
kalandoknak” – zárta a beszél-
getést Veronika.

Ihász Veronika és Rucska József amellett, hogy a legjobb magyar dartsjátékosok
közé tartoznak, az életben is egy párt alkotnak, és van egy különleges hobbijuk.

SKANDINÁV
SZERELEM

FELTÖLTŐDÉS 
NORVÉGIÁBAN
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Hogyan jött a filmkészítés?
Kiskoromban drámaíró, majd
forgatókönyvíró akartam lenni,
aztán színházi dramaturg. A
színház világába beleláttam, a
filmébe akkor még nem, ezért
indultam el a színház irányába.
Aztán végül nem vettek fel az
SZFE-re, dramaturg szakra, így
kerültem az ELTE-re filmelmélet
és színháztudomány szakra. Ar-
ról tanultam, hogy mások ho-
gyan csinálják, pedig én is csi-
nálni szerettem volna! Szeren-
csére voltak olyan tanáraim,
mint Akar Péter, aki forgató-
könyvírást tanított, és aki szerint
jó lenne a filmmel foglalkoznom,
és akkor felvételiztem az ELTE-
nek a filmrendező mesterképzé-
sére, ahová felvettek. Már a
vizsgafilmemen dolgozom.

Hogyan született meg a díjnyer-
tes Háztűznéző?
Megszerveztem egy vacsorát,
amikor az indiai származású,
muszlim barátomat hazaviszem
bemutatni a családomnak. Ennyi
volt meg, a családomat ismer-
tem annyira, hogy tudtam, a re-
akcióik lesznek olyan színesek,
hogy ebből ki fog tudni jönni egy
film. És igazából ez a film.

Az ötlet egy bangladesi fiúig nyú-
lik vissza, aki nagyon-nagyon
csúnyán megbántott engem,
amikor szakított velem, és aki azt
mondta nekem, hogy borderline-

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ress Abigél

Tizenhárom év után rendez-
ték meg ismét a Magyar
Filmszemlét, ahol 6 nap alatt
130 filmet vetítettek. Vasár-
nap pedig átadták a szemle
díjait, ahol kiderült, a legjobb
rövid dokumentumfilm a
Háztűznéző lett a győri Ress
Abigél (25) rendezésében.
Volt kitől örökölni Abigélnek
művészi vénáját, édesanyja
rendezőasszisztensként,
édesapja kellékesként dol-
gozott a Győri Nemzeti Szín-
házban, a nagymamája pedig
P. Nagy Gabi Radnóti- és
Ady-díjas előadóművész.    

os vagyok, elmezavart, ami az
őrült családom miatt van. Akkor
én ezt elkezdtem felfejteni, hogy
a traumáimat mik idézték elő.
Orvos Tóth Noéminek az Örökölt
sorsok című könyve adott szá-
momra magyarázatot. A szüleim
engem ugyanis nem akartak, ez
pedig befolyásolja az egész éle -
temet. Sokkal nagyobb a megfe-
lelési kényszerünk, a verseny-
szellemünk, mert egész életünk-
ben bizonyítani akarjuk, hogy igen   is
érdemesek vagyunk az életre.

Úgy indul a film, hogy interjúkat
készítek az anyukámmal, az apu-
kámmal meg a nagymamámmal
a fogantatásom történetéről,
hogy miért akartak engem elve-
tetni. A film végén pedig megkér-
dezem, hogy örülnek-e annak,
hogy én mégis létezem. Elég szo-
morú a végkifejlet, de közben egy
vicces film is, egyszerre gyomor-
ba vágós, de közben felszabadító
hangvételű. Ez egy dokumen-
tumfilm, otthon forgattam, sem-
mi nem volt benne megrendezve,

csak rögzítve és összevágva egy
történetvonal alapján.

Feltörekvő stand-upos is vagy.
Milyen indíttatásból választot-
tad ezt a műfajt?
Az előbb említett bangladesi
stand-upos fiún keresztül ismer-
tem meg ezt a műfajt, és egy cso-
mó híres stand-upost. Neki segí-
tettem a szövegeit dramaturgia-
ilag fejlesztgetni, aztán ő mondta,
hogy milyen nagyon vicces va-
gyok, és akkor arra gondoltam,
hogy én ezt fogom csinálni. Aztán
csúnya szakítás lett a vége. Én
pedig bosszút akartam állni ezen
a fiún, és rájöttem, hogy úgy tu-
dok igazán bosszút állni rajta,
hogyha jobb stand-upos leszek,
mint ő. Ő nagyon szeretett volna
a Dumaszínházba bekerülni, én
pedig elindultam a Dumaszínház
tehetségkutatóján, amit meg is
nyertem. Hát így álltam bosszút,
de közben úgy megszerettem a
műfajt, hogy benne maradtam.
Manapság az érdeklődők a Du-
maszínház műsorvezetőjeként
láthatnak.

Melyik műfajban képzeled el a
jövődet?
Célom, hogy egyszer legyen egy
egész estés filmem. Szeretnék
sok lábon állni, párhuzamosan
csinálni több dolgot, erre Ameri-
kában nagyon sok példa van,
hogy ha valaki stand-upos, az
egyben színész és forgatókönyv -
író és rendező is. Én szívesen
meghonosítanám ezt itthon.

A HÁZTŰZNÉZŐ A LEGJOBB RÖVID DOKUMENTUMFILM

ABIGÉL
SZERELEM

ÉS A
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A megadott programon kívül az alábbi nyitvatartási időben várjuk a Regionális Vérellátó Központban a vért adni szándékozókat (Győr, Magyar u. 8.):
Hétfő–szerda: 7–16 (véradók fogadása 7–15.30) • Csütörtök: 7–18 (véradók fogadása 7–17.30) • Péntek: 7–14 (véradók fogadása 7–13.30
A véradók részére a Dr. Petz Lajos parkolóházban (Vasvári Pál utca) az első óra díjmentes, utána 200 Ft/óra díj fizetendő, de a díjszámítás 15 perces egységekben történik.

Mivel minden családban előfordulhat, hogy a család egyik tagjának vagy ismerősének vérre vagy vérkészítményre
van szüksége, kérünk minden jó szándékú, segítőkész embert, jelentkezzen véradásra!

Két véradás között 56 napnak kell 
eltelnie. Ennyi időre van szüksége a 
szervezetünknek, hogy regenerálódjon.

Február 21-én a Győri SZC Deák Ferenc Közgazdasági Technikum, a Széchenyi István Egyetem Veres Péter Mezőgazdasági és 
Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium diákjait és tanárait várjuk véradásra 7–13.30-ig a vérellátó központba.

„Tizenhárom éves koromban
találkoztam először az alko-
hollal, de akkor még ellenez-
tem, mert édesapám alkoho-
lista volt, sajnos ő már nincs
köztünk” – kezdte Balázs,
majd azzal folytatta, hogy ő 17
éves koráig tartott ki. Utána
már rendszeressé váltak a
hétvégi italozások, majd ké-
sőbb a munka utáni sörözé-
sek. Sokszor szinte hecc volt,
kinek mennyit bír a szerveze-
te. „Észre kellett volna ven-
nem, hogy gond van, mert si-
mán megittam egy éjszaka
alatt 15-20 long drinket, mellé
pedig lecsúszott pár Jäger is”
– Balázs útja pedig külföldön
folytatódott, ahol az alkohol
lejtőjén tovább csúszott.

„Hetente többször is ittam. Ma
már tudom, hogy ez a kóros
ivás kategóriájába tartozik, és
ez volt az átmenet a betegség
felé. Tehát ha valaki hetente 5-
10 egységet meghaladóan
iszik, az már kóros ivászatot
folytat. Nálam a plafon napon-
ta 22 egységnyi alkohol volt,
de ez sokszor átcsúszott akár
30 egységre is. (1 egységnyi
alkohol az 0,5 liter sör, 2 deci
bor vagy 1 feles – a szerk.)
Próbáltam magam visszafog-
ni, de inni mindig van indok.”

Mikor újra Győrbe költözött, a
reggeli 2 deci vodka nélkül
már remegett a keze. Napon-
ta 5000 forintot költött italra.
A környezete próbálta megál-

EGY HARMINCHAT ÉVES ALKOHOLISTA TÖRTÉNETE

Az Anonim Alkoholisták közössége
egyre nagyobb figyelmet kap: saj-
nos egyre több az alkoholista, se-
gítség nélkül pedig sokan elbuk-
nak. A most 36 éves „Balázs” sze-
rencsére jó döntést hozott.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: shisu_ka/shutterstock.com

lítani, ám ő nem látta olyan
sötéten a helyzetet.

„2021-ben már csomó mun-
kahelyről kirúgtak. 11 évet
végigittam, ebből 8 évet úgy,
hogy minden áldott nap fo-
gyasztottam alkoholt. Vi-
szont egy reggelen elmaradt
a vodka, csak sört ittam.
Napközben rohamot kaptam
a megvonástól, kórházba ke-
rültem. Rájöttem, ha nem
kérek segítséget, akkor
meghalok. Szeptemberben
lettem rosszul, s októberben
jelentkeztem terápiára.

Azt a mintát követtem, amit az
apámtól láttam. Ellenálltam
egy darabig, de olyan helyekre,
emberek közé jártam, ahol
ment az alkohol, így én is inni
kezdtem. Úgy vélem, a hozott
minta követése senki számára
nem elkerülhetetlen…” Balázs

viszont segítséget kért, a terá-
piát pedig nem adta fel.

„Elfogadtam, hogy azt kell csi-
nálnom, amit mondanak. Sem-
mi rendkívülit nem kérnek, csak
például, hogy ne hazudj, vagy
hogy legyen egy szigorú napi-
rended, amitől nem térsz el. A
mobiltelefont is elvették, de
például magyar meccseket
nézhettünk” – egyébként az
egész a Minnesota-modellre
épül, amely szigorú lépcsőkre
bontja a terápiás folyamatot.

„Rájöttem, hogy az alkohollal
nem önmagam voltam. Lehet,
hogy most egy kicsit zárkózot-
tabb vagyok és nem annyira
vicces, de ez az igazi valóm” –
mondta Balázs, aki a megfele-
lő lépcső után mehetett el az
Anonim Alkoholisták gyűlé -
seire is, ahol szintén rengeteg
segítséget kapott.

„Mire végeztem a terápiával,
a testvéremék felújították a
lakásomat, hogy ne emlékez-
tessen a régi életemre. Új
emberekkel ismerkedtem
meg és párkapcsolatom is
lett. Elfogad és eljön velem az
AA-gyűlésekre is, mert a hoz-
zátartozóknak is fontos részt
venni a nekik szóló részeken. 

Szerencsére a terápia végén
találtam munkát, most is ott
dolgozom, célokat is kitűz-
tem. Az AA-ban mentorált-
jaim is vannak, nekem is so-
kat segített az enyém. Per-
sze itt sem csak sikereink
vannak, de ez ilyen. Én sem
gyógyultam meg, s soha
nem is fogok. Csak jelenleg
nem iszom alkoholt, már
1198 napja…”

Az interjú hosszabb verziója a
gyorplusz.hu-n érhető el.

„VAGY VÁLTOZTATOK, VAGY MEGHALOK”



Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata
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Egyéves hagyományra tekint vissza a
Győr-Szol Zrt.-nél a hónap dolgozója díj
átadása. Az elismerő oklevél mellett
anyagi megbecsülést is jelent a dolgozók
számára a díj, amelyre elsősorban a ve-
zetők ajánlása alapján jogosultak a Győr-
Szol dolgozói. Az elmúlt hónapok hagyo-
mányainak megfelelően február elején is
díjazták a Győr-Szol Zrt.-nél a hónap dol-
gozóit. Az oklevelet és a vele járó ajándé-
kot ezúttal Varga-Steiner Emese biztosí-
tási ügyintéző, Csebák Veronika titkárnő,
Nagy Lajos fűtésszerelő–minősített he-
gesztő, Méhes Károly karbantartó, Kele-
men Balázs gépi parkgondozó, Rumi Zsolt
gépi parkgondozó, Herczeg Márk ügyin-
téző kapták. Az elismeréseket dr. Cséby
Gabriella, a cég gazdasági és pénzügyi
igazgatója adta át.

ŐK A HÓNAP DOLGOZÓI

IGÉNYELJEN FÁT 
GYERMEKÉNEK!

Minden Győrben született gyermek után
igényelhető egy facsemete, amit vagy a
Győrkőcligetben ültetnek el vagy a saját la-
kókörnyezetbe is hazavihető.

A marcalvárosi kiserdőben 2020 óta összesen 377
fát ültettek el a győri babáknak. Minden Győrben
született gyermek után a szülők igényelhetnek egy
fát, amit vagy a marcalvárosi kiserdőben található
Győrkőcligetben a Győr-Szol Zrt. munkatársai ültet-
nek el, vagy a család a saját lakókörnyezetében. A
kisfiúk juhart, a kislányok gömbjuhart kapnak. A fát
győri lakos igényelheti, a gyermek szülője, törvé-
nyes képviselője, és csak a Győrben született gyer-
mek után lehet, a gyermek születését követő kilenc
hónapban. Fontos, hogy a szülőnek vagy törvényes
képviselőnek az igénylés véglegesítéséhez szüksé-
ges, hogy bemutassa személyes okmányait és a
gyermek születési anyakönyi kivonatát. Erre lehe-
tőség van a Győr-Szol Zrt. Jókai úti és Orgona utcai
ügyfélszolgálati irodáiban. 

További információk és igénylés 
a gyorkocliget.hu oldalon.

A GYŐR-SZOLNÁL
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Rendszergazda informatikus feladatai:
• IT infrastruktúra üzemeltetése, frissítése,
fejlesztése és adminisztrálása, ezen belül:
o Windows és Linux szerverek üzemeltetése
VMware környezetben
o Adatbázis szerverek (Oracle, MS SQL,
PostgreSQL, MySQL, stb.) üzemeltetetése
o LAN és WAN hálózatok üzemeltetetése,
switchek, routerek, tűzfalak konfigurálása,
felügyelete
o Mentések, rendszernaplók, biztonsági
rendszerek monitorozása, felügyelete
o Felhasználói jogosultságrendszerek kar-
bantartása, dokumentálása
o Hibakeresés, hibaelhárítás
o Tevékenységek, munkafolyamatok doku-
mentálása

Elvárásaink:
• Felsőfokú végzettség informatikai karon,
vagy hasonló/kapcsolódó műszaki szakirá-
nyon
• Minimum 5 éves tapasztalat IT rendszer-
gazdai területen közép- vagy nagyvállalati
környezetben
• Windows és Linux szerver ismeretek, shell
script programozási ismeretek
• SQL adatbázis szerverek és SQL nyelv is-
merete
• IP hálózati ismeretek, switchek, routerek,
tűzfalak konfigurálási ismeretek
• Angolnyelv-tudás

Elektronikus ügyintézés szakértő 
és informatikus feladatai:
• Az új rendszerek projektvezetői feladatai-
nak ellátása, DÁP bevezetés koordinálása
• Új iratkezelési rendszer bevezetése (OpAL
verzióváltással) elektronikus iratkezelést és
DÁP támogatást biztosító verzióra, a rend-
szer tesztelése, konfigurálása
• Kapcsolattartás az iratkezelő rendszer
szállítójával, hibák dokumentálása, hibael-
hárítás menedzselése, javítások telepítése,
tesztelése
• Online ügyfélszolgálat kibővítése DÁP
funkcionalitással, Online ügyfélszolgálat –
számlázási rendszer adatcsere megoldása
• Online ügyfélszolgálat kibővítése számla-
és folyószámla-egyenleg bemutatással
• Kapcsolattartás az Online ügyfélszolgálati
rendszer szállítójával, hibák dokumentálása,
hibaelhárítás menedzselése, tesztelés
• A bevezetett rendszerek üzemeltetetése,
a változások és igények dokumentálása,
implementálása, alkalmazásgazdai tevé-
kenységek ellátása
• Felhasználók oktatása
• Hatékony együttműködés a többi IT terü-
lettel

Elvárásaink:
• Felsőfokú végzettség informatikai karon,
vagy hasonló/kapcsolódó szakirányon
• Minimum 5 éves tapasztalat IT iratkezelő
és elektronikus ügyintézés rendszerek üze-
meltetése területén közép- vagy nagyválla-
lati környezetben
• Elektronikus iratkezeléshez és DÁP köve-
telményekhez kapcsolódó jogszabályi kör-
nyezet ismerete
• Előny: SQL-ismeret, angolnyelv-tudás

IT Biztonsági szakértő feladatai:
• NIS2 felkészülés koordinálása
• Aktív, gyakorlati közreműködés a NIS2 ál-
tal megkövetelt újabb biztonsági rendszerek
bevezetésében és üzemeltetésében
• A meglévő rendszerek biztonságának nö-
velése
• Új rendszerek esetén a biztonsági követel-
ményeknek történő megfelelés biztosítása
• Közreműködés a beruházások, beszerzé-
sek tervezésében
• Intézkedési tervek, szabályzatok, eljárás-
rendek kidolgozása
• A jogszabály által megkövetelt nyilvántar-
tások vezetése
• Felhasználók biztonsági oktatása
• Biztonsági események kezelése, kapcso-
lattartás a hatóságokkal, auditorokkal
• Kapcsolattartás az Informatikai Biztonsági
Felelőssel
• Aktív részvétel a NIS2 auditálásokban
• Hatékony együttműködés a többi IT terü-
lettel

Elvárásaink:
• Felsőfokú végzettség informatikai karon,
vagy hasonló/kapcsolódó szakirányon
• Minimum 5 éves tapasztalat IT biztonsági
rendszerek üzemeltetése területén közép-
vagy nagyvállalati környezetben
• IT-biztonsághoz kapcsolódó jogszabályi
környezet ismerete
• IT-biztonsági auditokra történő felkészü-
lésben szerzett gyakorlat
• Windows és Linux szerver ismeretek
• IP hálózati ismeretek, hálózatbiztonság
tervezésében és implementálásában szer-
zett gyakorlat
• Angolnyelv-tudás

A PANNON-VÍZ Regionális Önkormányzati Víziközmű-szolgáltató Zrt. 
munkatársat keres

munkakörbe győri irodaépületében történő munkavégzésre.

Rendszergazda
informatikus

Elektronikus
ügyintézés szakértő 
és informatikus

IT Biztonsági 
szakértő

Amit mindhárom munkakörben kínálunk:
• havi fix bérezés • rugalmas munkaidő • stabil munkahely
• hosszú távú munkalehetőség, határozatlan idejű munkaszerződés

JELENTKEZÉS
A fényképes szakmai önéletrajzokat – a munkakör és fizetési igény 
megjelölésével – várjuk a 9025 Győr, Imaház u. 1. postacímünkre 
vagy az iktato@pannon-viz.hu email-címre.

Jelentkezési határidő: 2025. február 28.

Az álláshirdetésekre jelentkezők személyes adatainak kezeléséről a www.pannon-viz.hu weboldalon az Adatvédelem menüpont alatt tájékozódhat.
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Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata

LICIT ÚTJÁN ÉRTÉKESÍTI
Győr, Zsigmond király utca 12.,
kivett beépített terület és lakóház
Hrsz.: 25484, 25484/A 
Teleknagyság: 1409 m2 és 50 m2

Kikiáltási ár: 49.000.000 Ft
Bánatpénz: 5.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 09:40

Győr, Szitásdomb utca, beépítetlen terület 
Hrsz.: 11167/1; Teleknagyság: 711 m2

Kikiáltási ár: 29.500.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor
megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 10:20

Győr, Szitásdomb utca, beépítetlen terület 
Hrsz.: 11167/2; Teleknagyság: 849 m2

Kikiáltási ár: 28.500.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor
megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 10:40

Győr, Szitásdomb utca, kivett beépítetlen terület 
Hrsz.: 12894; Teleknagyság: 909 m2

Kikiáltási ár: 22.000.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor
megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 11:10

Győr, Szitásdomb utca, kivett beépítetlen terület 
Hrsz.: 12895; Teleknagyság: 961 m2

Kikiáltási ár: 25.000.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor
megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 11:30

Győr, Páva utca 29.; lakóház, udvar, gazd. ép.;
Hrsz.: 394; Teleknagyság: 999 m2

Helyszíni bemutatás időpontja: 
2024. 05. 09. 13:20–13:40
Kikiáltási ár: 52.000.000 Ft
Bánatpénz: 5.000.000 Ft
Időpont: 2025. március 4. 10:00

A bánatpénz befizetése: A bánatpénzt az önkor-
mányzat 11737007-15466004-00000000 számú
bankszámlájára kell átutalással megfizetni úgy, hogy
a bánatpénz összege legkésőbb a licit időpontját
megelőző napon 12:00 óráig teljesüljön az önkor-
mányzat számláján.

A hirdetmény megtekintése: A hirdetmény a Pol-
gármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási Főosztályán (Győr,
Városház tér 1. Telefon: 96/500-227, ügyintéző: Tóthné
Szabó Noémi), valamint az interneten (www.gyor.hu Vá-
rosháza/Vagyonhasznosítási felhívás) tekinthető meg.

Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2025/2026-os nevelési évre az

ÓVODÁSKORÚ GYERMEKEK JELENTKEZÉSE
Győr város önkormányzati fenntartású óvodáiban a következő időpontokban történik:

2025. április 28-án (hétfő) 8–18 óráig,
2025. április 29-én (kedd) 8–16 óráig.

Ezeken a napokon kell jelentkeztetni azokat a gyermekeket az óvodába, akik 2025. augusztus 31-ig betöltik legalább
a 3. életévüket, és óvodai jogviszonnyal még nem rendelkeznek.

Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy az év közbeni felvételi igényeket (azokra a gyermekekre vonatkozik, akik 2025.
augusztus 31-e után töltik be a 3. életévüket, vagyis előfelvételis jelentkezők) is a fenti időpontban szívesked-
jenek jelezni az óvodában.

Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai nevelésben való
részvételre kötelezett gyermekét kellő időben az óvodába nem íratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § (1) bekezdés a) pontja
alapján szabálysértést követ el.

A napi négy órában óvodai nevelésben való részvételre kötelezett gyermek szülője, ha gyermeke az óvodaköte-
lezettségét külföldön teljesíti, köteles arról a beiratkozás idejének utolsó határnapját (2025. április 29.) követő
tizenöt napon belül írásban értesíteni az Oktatási Hivatalt. Ezzel kapcsolatos információk a
https://www.oktatas.hu/kozneveles/kulfoldre_tavozas_bejelentese oldalon találhatók.

A szülő – tárgyév április 15. napjáig benyújtott – kérelme alapján a gyermek jogos érdekét szem előtt tartva, annak
az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét betölti, különös méltánylást érdemlő
esetben, újabb kérelem alapján annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét be-
tölt,i a Kormány rendeletében kijelölt szerv (Járási Kormányhivatal) felmentheti az óvodai foglalkozáson való részvétel
alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete indokolja.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Szülőket, hogy Győr városában
• integrált óvodai nevelés – sajátos nevelési igényű gyermekek számára – az alapító okirat szerint 
valamennyi önkormányzati fenntartású óvodában folyik a sajátos nevelési igényt megállapító szakértői
véleményben foglaltak alapján. Ezenkívül az Erzsébet Ligeti Óvodában (9023 Győr, Magyar u. 4.) 
mozgássérült gyermekek számára fejlesztő csoportot, az Erzsébet Ligeti Óvoda Vuk Tagóvodájában
(9023 Győr, Kassák L. u. 14/A), valamint a Bartók Óvoda Attila
Utcai Tagóvodájában (9023 Győr, Attila u. 4.) pedig logopédiai fejlesztő csoportot működtet a fenntartó;

• német nemzetiségi óvodai nevelés a Kovács Margit Óvoda Brunszvik Teréz Német Nemzetiségi Tagóvodájában 
(9024 Győr, Cuha u. 16.) vehető igénybe.

A jelentkezéshez szükséges iratok
• a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek nevére kiállított személyi azonosító
(születési anyakönyvi kivonat vagy személyi igazolvány),

• a gyermek lakcímét igazoló hatósági igazolvány (lakcímkártya),
• a szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
(személyi igazolvány és lakcímkártya).

A jelentkezés módja
A fent jelzett napokon és időintervallumokon belül személyesen az óvodában. A beiratkozáshoz szükséges iratokat
a helyszínen be kell mutatni. Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésének határnapja legkésőbb a be-
iratkozásra kiírt utolsó határnapot (2025. április 29.) követő 30. nap. Az óvodavezető írásbeli döntése ellen a
szülői felügyeleti jogot gyakorló szülő a közléstől számított tizenöt napon belül illetékmentes fellebbezési ké-
relmet nyújthat be a fenntartóhoz (önkormányzati fenntartású óvodák esetében a jegyzőhöz) címezve az óvoda
vezetőjénél. A fenntartó jár el és hoz másodfokú döntést.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. Szerencsés megfejtőnk nyereménye egy páros belépőjegy a Győri Balett GISL
című, február 24-én 19 órakor kezdődő előadására. Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve
postán értesítjük.

PROGRAMAJÁNLÓ   

Albert Csaba, az Amszterdami Kon-
zervatórium elsőéves, orgona sza-
kos hallgatója ad koncertet február
15-én 19 órakor a Szent Imre-plé-
bániatemplomban.   > > >

A Radírpók és a Kicsi Mimi iskolás
lesz című diafilmeket vetítik február
17-én 17 órakor a Központi Könyv-
tár Klubhelyiségében.   > > >

Ősbemutatók szóló gordonkára –
Zétényi Tamás, a Széchenyi István
Egyetem Művészeti Karának taná-
ra ad műsort február 17-én 18 óra-
kor az Egyetemi Hangverseny -
teremben.   > > >

A Bencés estek programsorozat kö-
vetkező részében, február 20-án
18.30-kor Harangi Szabolcs tart
előadást Aktuális és történelemfor-
máló vulkánkitörések: megismerni a

múltat és jelent, hogy lássuk a jövőt!
címmel, a győri bencés gimnázium
dísztermében.   > > >

Négy iskola koncertje címmel tartanak
kóruskoncertet február 18-án 17 óra-
kor a győri székesegyházban.   > > >

A bécsi MOTUS vonósnégyes és
Csabay Domonkos kamaraestjét
hallgathatjuk meg február 18-án 18
órakor az egyetemi hangverseny -
teremben.   > > >

Télűző programra hívják a kicsiket
és nagyokat Győrzámolyon február
22-én 13 órától. A Bab Társulat óri-
ásbábos meséjével, hideg vízben
való úszással, és kiszebáb-égetés-
sel várják a kilátogatókat.   > > >

A Mesekuckó keretén belül a Ma-
gyar Népmese Színház Az aranytol-

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja 
előtt két héttel: media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

lú madár című előadását láthatják
február 21-én 17 órakor a Központi
Könyvtár Klubhelyiségében. (A Me-
sekuckó 500 Ft-os regisztrációs
jeggyel látogatható.)   > > >

Kocsonya- és gombócfesztivál lesz
február 21–23-ig a Dunakapu téren.
A kulináris élvezetek mellett szom-
baton 10–22 óráig színes gyerek-
programokkal, játékokkal és bemu-
tatókkal várják a kicsiket és nagyob-
bakat.   > > >

Wass Albert felolvasó maratonra
várják a szavalókat és a hallgatósá-
got február 21-én 18 órától február
22-e 19 óráig a Pedró Pékség Paj-
tában.   > > >

A Kossuth-technikum szervezésé-
ben, a Szentlélek Kórus és Zenekar
közreműködésével jótékonysági
gospelkoncertet hallhatnak február
21-én 19 órakor az Egyetemi Hang-
versenyteremben.    > > >

Télbúcsúztató táncházra invitálják a
kicsiket és nagyokat a Rézeleje Fan-
fárosok közreműködésével február
21-én 19.30-kor a Rómer Házban.

Ingyenes egészségügyi szűrések-
kel, edukációs és sportprogramok-
kal várják az érdeklődőket a Petz

Aladár Egyetemi Oktató Kórház C1-
C3 épületének aulájában, február
22-én 9 és 17 óra között.   > > >

Ménfőcsanaki farsangolóra várják
az érdeklődőket február 15-én 10–
12 óráig a Bezerédj-kastély Műve-
lődési Ház udvarán. A programon a
Ménfőcsanaki Óvoda előadása mel-
lett a Bab Társulat családi előadását
is élvezhetjük, de lesz fánksütő- és
jelmezkészítő verseny is.   > > >

Batyus családi farsang lesz feb-
ruár 15-én 14.30–18.45 óra kö-
zött a József Attila Művelődési
Házban. A programot kézműves
játszóházak, jelmezverseny, tánc-
bemutató és zenés-táncos műsor
színesítik.   > > >
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Remekül sikerült a hazai szezonnyitány
az ETO FC Győrnek: háromgólos győzel-
met ünnepelhettek az Újpest FC ellen az
OTP Bank Liga 19. fordulójában. A kez-

dőkeretben helyet kapott a saját nevelésű Vitális
Milán is, aki két nappal korábban érkezett köl-
csönbe Dunaszerdahelyről. Az első gólhoz mind-
össze nyolc percre volt szükség, akkor Gavric volt
sikeres, majd Benbouali növelte a hazai előnyt a
félidő végén. A mérkőzés végeredményét Bumba
parádés fejese állította be a találkozó 76. percé-
ben. A következő forduló február 14-én lesz ese-
dékes, a pénteki meccsnapon a zöld-fehérek Szé-
kesfehérvárra látogatnak. A győri gárda a Sóstói
Stadionban presztízsmérkőzést játszik, a Vidi elleni
győzelemmel épp aktuális ellenfelüket kerülhetik
el a tabellán. Borbélyék egyelőre nincsenek meg-
nyugtató távolságban a kiesőzónától, a kivívott há-
rom ponttal a bajnokságban a hetedik helyre lép-
hetnek. A két együttes utoljára októberben mérkő-
zött meg egymással, akkor az ETO-szurkolók örül-
hettek a 3:1-es, hazai győzelemnek. FEHÉRVÁRRA!

MINDENKI

AZ AUDI ARÉNÁBAN

Egy szusszanásnyi pihenőt kapott a Győri Audi ETO KC február elején. A Vipers Kris-
tiansand csapatának csődje – és az ezzel járó visszalépés – miatt szabad hétvégé-
hez jutott Per Johansson együttese, nyolc nap szünet után, szerdán léptek újra pá-
lyára, a hétvégén újabb BL-forduló következik.

Azöld-fehérek ellenfele ezút-
tal a Magyar Bajnokság se-
reghajtója, az MTK Budapest
volt, a Riz Levente Sport- és

Rendezvényközpontban játszott mér-
kőzés a papírforma szerint, 42:30-as,
győri győzelemmel zárult. Az ETO ve-
zetőedzője a mezőnyben és a kapu-
ban is teret engedett a fiatal játéko-
soknak, így Rédecsi Polett és Győri
Alexa is értékes játékospercekkel gaz-
dagodhatott. Pályára lépett Anna La-
gerquist, a győriek új szerzeménye,
egyben a svéd válogatott oszlopos
tagja. A harmincéves skandináv játé-
kos egy éve szenvedett keresztsza-
lag-szakadást. A rehabilitáció után a
békéscsabaiak elleni – szintén sikeres
– mérkőzésen már bemutatkozott a
beálló, akkor már bizonyítva, hogy si-
került beilleszkednie új csapatába.

A hétvégi, HB Ludwigsburg (korábban
Bietigheim) elleni összecsapásnak már
sokkal komolyabb tétje van, ugyanis a
Bajnokok Ligája-sorozat B csoportjá-
ban az ETO KC az élen áll, és egy győ-
zelemmel bebiztosíthatja ezt a pozí -
cióját. Az EHF Bajnokok Ligája-sorozat
utolsó előtti fordulójában a hónap
egyetlen hazai mérkőzésén szurkolhat
a győri közönség. A két együttes ősz-
szel a BL-ben már találkozott egymás-
sal, a zöld-fehérek akkor idegenben
tudtak győzni. 

A Győri Audi ETO KC február 16-án, va-
sárnap fogadja a HB Ludwigsburg együt-
tesét, a mérkőzés 16 órakor kezdődik.  

FEBRUÁRBAN EGYSZER SZURKOLHAT A KÖZÖNSÉG
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„Jól ismertem a győri férfi kézi-
labdát korábban is, persze ellen-
félként kevés szép emlékem van
a Magvassy-csarnokból, hiszen
általában kikapni jártunk ide. Ke-
mény ellenfél volt az az ETO,
amelyiket Tóth László irányított.
Laci ráadásul a junior váloga-
tottnál edzőm is volt” – mesélt
a városhoz kötődő élményeiről
Kilvinger Bálint, aki tavaly nyá-
ron Bencze Józsefet váltotta a
vezetőedzői poszton.

A hosszú idő után újra NB I.-es
zöld-fehérek, vagyis az ETO Uni-
versity Handball Team remekül
kezdte a bajnokságot, zsinórban
öt győzelmet aratott, az idény
felénél pedig a tabella 5. helyét
foglalta el a négy nagyágyú – a

Szerző: Nagy Roland
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Kilvinger Bálintot a kézilabda húsz évig Komló városához kötötte. Előbb a helyi klub já-
tékosa, majd hét éven át az edzője is volt. A szakember életében Győr hozott nagy for-
dulatot, miután az ETO férfi csapatának szakmai igazgatója lett, majd az élvonalba jutást
követően a kispadra is leült. A fiatal vezetőedzővel néhány hete szerződést hosszabbított
a klub, vagyis vele tervezik a jövőt.

Veszprém, a Szeged, a Ferenc-
város és a Tatabánya – mögött,
a 14 csapatos bajnokságban.

„Extra őszt hoztunk, ha a realitá-
sokat nézzünk, sokkal jobban tel-
jesítettünk néhány meccsen, mint
ami elvárható lett volna. Edzőként
az ember tudja, hogy vannak
olyan periódusok, amikor minden
sikerül, de van, amikor fordul a
kocka. A csapatépítés hosszú fo-
lyamat, a stabilitás megteremté-
se a legfontosabb. Ezt kell meg-
őrizni, és innen előrelépni” – tette
hozzá Kilvinger Bálint, akinek ne-
héz feladat volt a felkészülés so-
rán új csapatot építeni. A klubhoz
tizenkét játékos érkezett, köztük
olyan tapasztalt légiósok, mint a
szlovén irányító Dean Bombac.

„A gazdasági háttér biztosította
azt, hogy tudtunk egy világsztárt

is igazolni. Az a fajta ego, ami az
ilyen klasszisokban megvan, kell a
sikerhez, a vezéregyéniségnek vil-
lanni kell. Én azt gondolom, hogy
fontos a játékosok emberi oldala,
sokat beszélgetek velük, minden-
kihez így lehet a kulcsot megtalál-
ni, a rutintalanabbakhoz és a kész
sztárokhoz is. Bombac személyi-
sége egyébként nagyon jól hat a
fiatalokra, húzza magával őket.”

A vezetőedző szerint visszatér-
het a lelátókra az a hangulat,
ami a győri férfi kézilabda arany-
korát jellemezte. „Az első mér-
kőzés utolsó percei jutnak
eszembe, amikor szinte felrob-
bant a csarnok, persze izgalmas
volt a meccs hajrája. Sokkal töb-
ben voltak kint már akkor, mint
amit vártunk. Csodálatos szur-
kolóink vannak, miattuk is sze-
retnénk jól szerepelni.”

Mindkét számot megnyerték a Széche-
nyi István Egyetem hallgatói az egyete-
mi–főiskolai alpesisí-bajnokságon. A
franciaországi Les Orres adott otthont a
2024/2025-ös tanévi Magyar Egyete-
mi–Főiskolai Országos Bajnokság (ME-
FOB) alpesisí- és snowboardversenyé-
nek nemrég. A Széchenyi István Egyetem
hallgatói, Pataki Katalin Anna és Bereczki
Miklós a sí óriás-műlesiklás verseny-
számban első helyezést értek el, így a
győri intézmény két aranyéremmel zárta
a megmérettetést.

Pataki Katalin Anna (középen) nem talált legyőzőre a nők között.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: február 14—20.

Hagyományos eljárással
készült szívsonka

3899 Ft/kg

Soproni 
dobozos sör 

0,5 l, 598 Ft/l

1399 Ft/kg

Sertéslapocka

Sertéskaraj csont nélkül 1799 Ft/kg
Sertéstarja csont nélkül 1799 Ft/kg

299 Ft/db

Mokate instant kávé
2:1-ben, 10x14 g

4992,96 Ft/kg

Csirkecomb farrésszel

799 Ft/kg

Ferrero Rocher
200 g, 10495 Ft/kg

2649 Ft/db helyett

2099 Ft/db 20%-os
árcsökkenés

EKO
paradicsomlé
1 l

729 Ft/db helyett

169 Ft/db 76%-os
árcsökkenés

699 Ft/cs

OTT FOLYTATNÁK TAVASSZAL AZ ETO FÉRFI KÉZISEI, AHOL ŐSSZEL ABBAHAGYTÁK

BERÚGTÁK AZ NB I. AJTAJÁT
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

1. szombat 19.00 A hülyéje Csengery
2. vasárnap 15.00 Evita bérletszünet

19.00 Evita bérletszünet
5. szerda 10.45 Egy magyar nábob Paál István

17.00 Egy magyar nábob Radnóti
KULTkredit – előadás után: 
MégEgyKör, közönségtalálkozó 
középiskolásoknak a Pódiumszínpadon

7. péntek 19.00 Tranzit – Győri Balett Várady
8. szombat 19.00 Tranzit – Győri Balett Somlai
9. vasárnap 15.00 Evita bérletszünet
11. kedd 10.00 Jókai Lázár Ervin Program

13.00 Jókai Lázár Ervin Program
19.00 A Riviéra vadorzói bérletszünet

12. szerda 10.00 Jókai Lázár Ervin Program
19.00 Primadonnák bérletszünet

13. csütörtök 19.00 Abigél bérletszünet
a Bánfalvy Stúdió előadása

14. péntek 19.00 Egy magyar nábob – KULTkredit Földes
16. vasárnap 15.00 Egy magyar nábob Betlen
20. csütörtök 19.00 Egy magyar nábob – KULTkredit Déryné
21. péntek 19.00 Pénz az égből bérletszünet
22. szombat 19.00 A hülyéje Kisfaludy
23. vasárnap 19.00 Operett- és musicalgála bérletszünet
25. kedd 19.00 A Riviéra vadorzói bérletszünet
26. szerda 19.00 Primadonnák bérletszünet
27. csütörtök 19.00 Evita Simon Kázmér
28. péntek 19.00 Tranzit – Győri Balett Gárdonyi
29. szombat 19.00 Tranzit – Győri Balett Csengery

utolsó bérletes előadás
30. vasárnap 17.00 Az ördög – a salgótarjáni bérletszünet

Zenthe Ferenc Színház előadása

KISFALUDY TEREM

2. vasárnap 11.00 EternalGames bérletszünet
A Végtelen játékai

7. péntek 11.00 Boldog mese Sulibérlet H
8. szombat 19.00 A csengő Csengery B
9. vasárnap 10.45 Mesemondó hangjegyek/ bérletszünet

Egy varázslatos  utazás
a BoDoBo Művészetért Egyesület előadása

11. kedd 13.00 Édes Anna bérletszünet
Osztálytermi előadás stúdióváltozata
50 percben

MÁRCIUS HAVI MUSORUNK´́

ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS:
www.gyoriszinhaz.jegy.hu

PADLÁSSZÍNHÁZ

1. szombat 19.30 Balettláb bérletszünet
4. kedd 11.00 Textus 

Tasnádi István:Cyber Cyrano zártkörű
felolvasószínház

6. csütörtök 19.30 Textus 
Tasnádi István: Cyber Cyrano bérletszünet
felolvasószínház

8. szombat 19.30 Strip-tease (Sztriptíz) bérletszünet
9. vasárnap 19.30 III. Richárd  bérletszünet

monodráma – játssza Hajdu Tibor
13. csütörtök 19.30 Asszony a fronton bérletszünet
14. péntek 19.30 Belém égsz bérletszünet

a RÉV Színház előadása
16. vasárnap 19.30 Álomgyár regisztrációs jegy

a Győri Nemzeti Színház
színészhallgatóinak előadása

20. csütörtök 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet
Karácsony Gergely önálló estje

22. szombat 19.30 Balettláb bérletszünet
28. péntek 19.30 Textus 

Szilágyi Andor:
A bárány utolsó megkísértése bérletszünet
felolvasószínház

29. szombat 19.30 Asszony a fronton bérletszünet

13. csütörtök 13.00 Édes Anna bérletszünet
Osztálytermi előadás stúdióváltozata
50 percben

14. péntek 19.00 Hárman a padon bérletszünet
16. vasárnap 11.00 Jókai bérletszünet

19.00 Az öldöklés istene bérletszünet
18. kedd 12.00 Jókai zártkörű

18.00 Mondj Te is egy verset!... ingyenes 
Pódiumszínpad rendezvény

19. szerda 17.00 Hárman a padon bérletszünet
20. csütörtök 11.00 Boldog mese Sulibérlet J
21. péntek 11.00 Boldog mese Sulibérlet K
22. szombat 11.00 A Pincérfrakk utcai cicák bérletszünet

19.00 A csengő Csengery C
23. vasárnap 11.00 Boldog mese bérletszünet 
25. kedd 13.00 Tűzön-vízen át zártkörű
29. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet

19.00 A csengő Somlai B

ELÉRHETOSÉGEINK Szervezés: szervezes@gyoriszinhaz.hu | +36 96 314 800
Telefonszámaink: +36 96 520 610 / 520 611 / 520 612 / 520 613 

´́

visszatér 2 alkalommal
a nagyszínházba!

KÖZKÍVÁNATRA


